הרישיון יופקד במזכירות בית המשפט לא יאוחר מיום 15.10.17.
2. אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך חודשיים וזאת על תנאי לתקופה של שנתיים.
3. אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 350 ₪. הקנס ישולם בשני תשלומים חודשיים ושווים החל מיום 15.10.17.

ניתן היום, י"ג אלול תשע"ז, 04 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.

להעביר תוכן גזר הדין לצדדים.